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Final student numbers 2023

Algemeen
Op 1 oktober worden de voorlopige inschrijfcijfers gemaakt, op 1 december worden deze definitieve gemaakt.

Opbouw rapport
Het rapport is als volgt opgebouwd:

Inflow:

De instroom van de UM wordt met diverse downdrills getoond. Per faculteit, per nationaliteit, per programma type.

Er is ook een uitsplitsing naar "origin". Voor de eerste jaars studenten is uitgezocht waar de student zijn/haar vooropleiding
heeft gevolgd.

Hierbij is vervolgens een onderscheid gemaakt naar 4 categorieén:

1. <100 km: Alle studenten die een vooropleiding in een straal van 100 km van de UM gevolgd hebben.

2. NL/BE/DE overig. Studenten hebben in NL, BE of DE hun vooropleiding gevolgd maar buiten een straal van 100 KM van de
UM.

3. Europe Other: Studenten die in overige Europese gebieden hun vooropleiding hebben gevolgd.

4 Non Europe: Studenten hebben hun vooropleiding buiten Europa gevolgd.

Vervolgens wordt per programma nog de instroom gegeven.

Totale populatie:

Bij de totale populatie wordt gekeken naar unieke student en totaal aantal registraties.
Nationaliteiten worden uitgesplitst op unieke student.

Er wordt vervolgens nog inzicht gegeven in het aantal bachelor studenten per studiejaar.
Tot slot nog een overzicht van de populatie per programma.

Auteur: Business Analytics AA
Businessanalystics-AA@ maastrichtuniversity.nl
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Inflow per program type
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Bachelor Master Pre Master

Program Type 2019 2020 2021 2022 2023
PN
Bachelor 57% 5,7% -0,4% 4,2% 6,8%
Master -2,1% 16,8% 2,4% -13,9% 7,4%
Pre Master 68,4% 65,6% -3,8% -9,8% 134,8%
Total 3,1% 11,9% 0,7% -4,5% 11,2%

Inflow per nationality group Nationality-share inflow

@2019 @2020 2021 @2022 @2023 @ Dutch @German @Belgian @EEA @Non-EEA

2022 44% 6%
2020 47% 9% 7%
el nmm b |
Dutch German Belgian EEA Non-EEA 0% 50% 100%

Nat group 2019 2020 2021 2022 2023 Nat group 2019 2020 2021 2022 2023
Dutch 597 689 698 629 625 Dutch 22% 154% 1,3% -9,9% -0,6%
German 92 127 77 74 113 German 21,1% 38,0% -39,4% -3,9% 52,7%
Belgian 132 99 105 87 97 Belgian 40,4% -25,0%  6,1% -17,1% 11,5%
EEA 383 421 480 519 613 EEA -79%  99% 14,0% 8,1% 18,1%
Non-EEA 118 143 130 114 134 Non-EEA 54% 21,2% -9,1% -12,3% 17,5%
Total 1322 1479 1490 1423 1582 Total 3,1% 11,9% 0,7% -4,5% 11,2%
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Inflow bachelor per faculty Pre-education bachelor

@2019 @2020 2021 @2022 @2023 ®2019 @2020 2021 @2022 @2023
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VWO Foreign HBO-P  Europ/In... Other Foundati...

158
112
148

B European Law B Tax Law B Dutch Law Bac program
School UM
Croho description 2019 2020 2021 2022 2023 Pre-education 2019 2020 2021 2022 2023
B European Law School 459 494 490 557 623 VWO 75% -7,0% -3,0% -11,4% -7,6%
B Tax Law 70 53 36 57 51 Foreign 6,0% 16,2% -4,6% 19,5% 3,6%
B Dutch Law 196 219 237 181 175 HBO-P -4,7%  3,7% -7,1% -10,1% 1,4%
Total 725 766 763 795 849 Europ/Intern Bac 9,6% -50% 47,4% -13,4% 52,6%
Other 0,0% 25,0% -66,7% 20,0% 16,7%
Foundation program UM | 200,0% 0,0% 33,3% 100,0% -25,0%
Total 57% 5,7% -0,4% 4,2% 6,8%
Inflow bachelor per origin Origin-share bachelor
@®2019 @2020 2021 @2022 @2023 @<100 KM @ NL/DE/BE Other @Europe Other @ NON-Europe @ Unknown
33% 16% 42%
2022 39% 13% 41%
46% 11% 35%
. ' - . 2020 46% 15% 30%
50% 14% 29%
<100 KM NL/DE/BE Europe Other NON-Europe
Other 0% 50% 100%
origin 2019 2020 2021 2022 2023 Origin 2019 2020 2021 2022 2023
<100 KM 363 353 351 313 278 <100 KM 16,0% -2,8% -0,6% -10,8% -11,2%
NL/DE/BE Other | 100 115 87 104 135 NL/DE/BE Other 2,0% 15,0% -24,3% 19,5% 29,8%
Europe Other 208 231 268 327 360 Europe Other 0,0% 11,1% 16,0% 22,0% 10,1%
NON-Europe 54 67 57 51 76 NON-Europe -19,4% 24,1% -14,9% -10,5% 49,0%
Total 725 766 763 795 849 Total 57% 57% -04% 42% 6,8%
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Inflow Bachelor per nationality group Nationality-share inflow

@®2019 @2020 2021 @2022 @2023 @ Dutch @German @ Belgian EEA @Non-EEA
&3
” & 2022 38% 6%
2020 439 9 9
. o @ < . o Qwm o 3% 9% 6% 9%
Nl b - o
Dutch German Belgian EEA Non-EEA 0% 50% 100%
Nat group 2019 2020 2021 2022 2023 Nat group 2019 2020 2021 2022 2023
Dutch 342 328 321 301 267 Dutch 56% -4,1% -2,1% -6,2% -11,3%
German 55 69 40 50 63 German 17,0% 25,5% -42,0% 25,0% 26,0%
Belgian 65 46 54 41 53 Belgian 71,1% -29,2% 17,4% -24,1% 29,3%
EEA 217 253 288 345 393 EEA -7,7% 16,6% 13,8% 19,8% 13,9%
Non-EEA 46 70 60 58 73 Non-EEA 9,5% 52,2% -14,3% -3,3% 25,9%
Total 725 766 763 795 849 Total 57% 57% -0,4% 4,2% 6,8%
Year 2019 2020 2021 2022 2023
Nationality Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth
Italian 36 9,1% 30 -16,7% 39 30,0% 55 41,0% 64 16,4% 64
Polish 22 10,0% 31 40,9% 37 19,4% 48 29,7% 55 14,6% 55
Spanish 18 38,5% 9 -50,0% 15 66,7% 26 73,3% 34 30,8% 34
Rumanian 13 -27,8% 18 38,5% 29 61,1% 29 0,0% 30 3,4% 30
Cypriot 6 -14,3% 4 -33,3% 10 150,0% 23 130,0% 29 26,1% 29
French 18 -18,2% 24 33,3% 27 12,5% 26 -3,7% 24 -7,7% 24
Bulgarian 11 -38,9% 24 118,2% 12 -50,0% 14 16,7% 22 57,1% 22
Finnish 27 12,5% 24 -11,1% 28 16,7% 27 -3,6% 20 -25,9% 20
Hungarian 7 -12,5% 8 14,3% 12 50,0% 11 -8,3% 20 81,8% 20
Slovakian 4 -20,0% 10 150,0% 5 -50,0% 8 60,0% 15 87,5% 15
Irish 7 -12,5% 10 42,9% 9 -10,0% 9 0,0% 13 44,4% 13
Greek 8 -20,0% 13 62,5% 20 53,8% 19 -5,0% 11 -42,1% 11
Turkish 9 28,6% 10 11,1% 10 0,0% 12 20,0% 10 -16,7% 10
Russian 3 0,0% 4 33,3% 2 -50,0% 2 0,0% 9 350,0% 9
Luxembourgian 5 -16,7% 11 120,0% 9 -18,2% 4 -55,6% 8 100,0% 8
Total 194 -4,0% 230 18,6% 264 14,8% 313 18,6% 364 16,3% 364
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BA UM Pre-master UM
Pre-education 2019 2020 2021 2022 2023
VN
BA UM 223 263 264 244 249
Pre-master UM 9 26 34 50 36
Foreign 256 255 257 211 233
HBO 38 55 46 37 39
BA NL 37 60 70 35 64
Other 2 1 5 5 4
Total 565 660 676 582 625

Pre-education Master

@ 2019 @2020

Foreign

2021 @2022 @2023

BA NL Other

Pre-education 2019 2020 2021 2022 2023
VN

BA UM -8,2% 17,9% 0,4% -7,6% 2,0%
Pre-master UM | 800,0% 188,9% 30,8% 47,1% -28,0%
Foreign 8,5% -0,4% 0,8% -17,9% 10,4%
HBO -29,6% 44,7% -16,4% -19,6% 5,4%
BA NL -11,9% 62,2%  16,7% -50,0% 82,9%
Other 100,0% -50,0% 400,0% 0,0% -20,0%
Total -2,1% 16,8% 2,4% -13,9% 7,4%

Inflow Master per origin

@2019 @ 2020

2021 @2022 @2023

<100 KM NL/DE/BE Europe Other
Other
Origin 2019 2020 2021 2022 2023
<100 KM 301 391 376 372 364
NL/DE/BE Other 76 90 110 56 96
Europe Other 122 126 134 113 134
NON-Europe 66 53 56 41 31
Total 565 660 676 582 625

NON-Europe

Origin-share Master

@<100 KM @ NL/DE/BE Other @Europe Other

2022

2020

0%

58%

64%

56%

59%

53%

13%

50%

16%

NON-Europe @ Unknown

15% 21%

10% 19%
20%
14% 19%

22%

100%

Origin 2019 2020 2021 2022 2023

<100 KM -2,9% 29,9% -3,8% -1,1% -2,2%
NL/DE/BE Other | -9,5% 18,4% 22,2% -49,1% 71,4%
Europe Other -12,9% 3,3% 6,3% -15,7% 18,6%
NON-Europe 53,5% -19,7% 5,7% -26,8% -24,4%
Total -2,1% 16,8% 2,4% -13,9% 7,4%
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Inflow Master per nationality group
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Nationality-share inflow
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Dutch German Belgian EEA Non-EEA 0% 50% 100%
Nat group 2019 2020 2021 2022 2023 Nat group 2019 2020 2021 2022 2023
Dutch 224 308 326 282 281 Dutch -7,1% 37,5% 58% -13,5% -0,4%
German 36 58 37 24 46 German 24,1% 61,1% -36,2% -35,1% 91,7%
Belgian 67 53 51 46 41 Belgian 19,6% -20,9% -3,8% -9,8% -10,9%
EEA 166 168 192 174 204 EEA -8,3% 12% 143% -94% 17,2%
Non-EEA 72 73 70 56 53 Non-EEA 2,9% 1,4% -4,1% -20,0% -5,4%
Total 565 660 676 582 625 Total -2,1% 16,8% 2,4% -13,9% 7,4%
Year 2019 2020 2021 2022 2023
Nationality Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth
Italian 27 42,1% 29 7,4% 29 0,0% 39 34,5% 35 -10,3% 35
Portuguese 15 87,5% 18 20,0% 17 -5,6% 26 52,9% 30 15,4% 30
Spanish 20 17,6% 17 -15,0% 24 41,2% 14 -41,7% 23 64,3% 23
French 21 31,3% 23 9,5% 26 13,0% 18 -30,8% 22 22,2% 22
Irish 6 50,0% 2 -66,7% 9 350,0% 5 -44,4% 15 200,0% 15
Swiss 5 -50,0% 14 180,0% 8 -42,9% 8 0,0% 14 75,0% 14
Bulgarian 12 -20,0% 8 -33,3% 12 50,0% 7 -41,7% 12 71,4% 12
Greek 16 -20,0% 11 -31,3% 19 72,7% 13 -31,6% 11 -15,4% 11
Polish 7 -61,1% 18 157,1% 13 -27,8% 12 -7,7% 11 -8,3% 11
Finnish 5 -44,4% 11 120,0% 12 9,1% 13 8,3% 8 -38,5% 8
Slovakian 2 -66,7% 1 -50,0% 1 0,0% 2 100,0% 6 200,0% 6
Luxembourgian 1 -75,0% 3 200,0% 1 -66,7% 5 400,0% 5 0,0% 5
Rumanian 7 -41,7% 7 0,0% 6 -14,3% 5 -16,7% 5 0,0% 5
Indian 4 -55,6% 6 50,0% 5 -16,7% 5 0,0% 4 -20,0% 4
Austrian 4 100,0% 5 25,0% 2 -60,0% 3 50,0% 3 0,0% 3
Chinese 9 125,0% 6 -33,3% 8 33,3% 5 -37,5% 3 -40,0% 3
Cypriot 3 0,0% 0 - 5 - 3 -40,0% 3 0,0% 3
Mexican 1 -66,7% 0 - 3 - 1 -66,7% 3 200,0% 3
Peruvian 1 -50,0% 0 - 0 - 1 - 3 200,0% 3
Total 166 -8,3% 179 7,8% 200 11,7% 185 -7,5% 216 16,8% 216




Inflow programmes B>+ Maastricht University

Year 2019 2020 2021 2022 2023

Faculty Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth Inflow % Growth
-~

[ LAW 1322 3,1% 1479 11,9% 1490 0,7% 1423 -4,5% 1582 11,2%
[=] Bachelor 725 5,7% 766 5,7% 763 -0,4% 795 4,2% 849 6,8%
B European Law School 459 9,0% 494 7,6% 490 -0,8% 557 13,7% 623 11,8%
B Tax Law 70 -1,4% 53 -24,3% 36 -32,1% 57 58,3% 51 -10,5%
B Dutch Law 196 1,0% 219 11,7% 237 8,2% 181 -23,6% 175 -3,3%
[Z] Master 565 -2,1% 660 16,8% 676 2,4% 582 -13,9% 625 7,4%
[E] M European Law School 84 -6,7% 79 -6,0% 77 -2,5% 80 3,9% 94 17,5%
M ELS General Programme 34 -15,0% 39 14,7% 37 -5,1% 43 16,2% 39 -9,3%
M ELS Spec Law of Sustainable Europe 0 - 0 - 0 - 0 - 16 -
M ELS spec EU Law & Market Integration 22 -21,4% 20 -9,1% 23 15,0% 14 -39,1% 25 78,6%
M ELS spec EU Public Law and Governance 28 27,3% 20 -28,6% 17 -15,0% 23 35,3% 14 -39,1%
£ M Tax Law 29 -29,3% 56 93,1% 50 -10,7% 37 -26,0% 35 -5,4%
M FR: Spec: Tax and Technology 4 - 14 250,0% 6 -57,1% 6 0,0% 1 -83,3%
M FR: specialisatie directe belastingen 15 -48,3% 28 86,7% 20 -28,6% 22 10,0% 27 22,7%
M FR: specialisatie indirecte belasting 10 -16,7% 14 40,0% 24 71,4% 9 -62,5% 7 -22,2%
[E] M Forensics, Criminology and Law 103 51,5% 129 25,2% 139 7,8% 140 0,7% 175 25,0%
M For, Crim & Rechtspl spec Strafrecht 0 - 42 - 25 -40,5% 0 - 0 -
M Foren, Criminol & Rechtspl spec Foren 0 - 22 - 27 22,7% 0 - 0 -
M Foren, Criminol en Rechtspl AP 59 90,3% 23 -61,0% 49 113,0% 89 81,6% 119 33,7%
M Foren, Criminology and Law Spec For 44 18,9% 42 -4,5% 38 -9,5% 51 34,2% 56 9,8%
E] M Globalisation and Law 145 -0,7% 128 -11,7% 139 8,6% 108 -22,3% 140 29,6%
M GAL General Programme 34 21,4% 30 -11,8% 29 -3,3% 35 20,7% 33 -5,7%
M GAL spec Corporate and Commercial Law 52 -18,8% 41 -21,2% 57 39,0% 29 -49,1% 50 72,4%
M GAL spec Human Rights 34 6,3% 38 11,8% 38 0,0% 30 -21,1% 44 46,7%
M GAL spec Intern Trade & Investm Law 25 13,6% 19 -24,0% 15 -21,1% 14 -6,7% 13 -7,1%
[F] M International and European Tax Law 87 -6,5% 96 10,3% 102 6,3% 52 -49,0% 56 7,7%
M International & European Tax Law SP Cl 0 - 15 - 31 106,7% 11 -64,5% 19 72,7%
M International & European Tax Law SP TT = 13 = 21 61,5% 13 -38,1% 7 -46,2%
M International and European Tax Law GP 84 -9,7% 68 -19,0% 50 -26,5% 28 -44,0% 30 7,1%
M Intl Eur Tax Law American spec 3 - 0 - 0 - 0 - 0 -
M International Laws 16 33,3% 23 43,8% 27 17,4% 29 7,4% 23 -20,7%
[F] M Dutch Law 72 -31,4% 93 29,2% 100 7,5% 107 7,0% 73 -31,8%
M NR: Algemeen Programma 8 -46,7% 11 37,5% 8 -27,3% 18 125,0% 22 22,2%
M NR: Spec Handels- en Ondern.recht 14 7,7% 11 -21,4% 15 36,4% 15 0,0% 11 -26,7%
M NR: Specialisatie Privaatrecht 32 -5,9% 40 25,0% 52 30,0% 50 -3,8% 25 -50,0%
M NR: Specialisatie Staats- en Bestuursr 8 -50,0% 29 262,5% 25 -13,8% 24 -4,0% 15 -37,5%
M NR: Specialisatie Strafrecht 10 -63,0% 2 -80,0% 0 - 0 - 0 -
[F] M Law and Labour 29 31,8% 56 93,1% 42 -25,0% 29 -31,0% 29 0,0%
M Recht en Arbeid (spec Arb en Gezondh) 23 53,3% 37 60,9% 28 -24,3% 22 -21,4% 22 0,0%
M Recht en Arbeid (spec Arb en Ondern) 6 -14,3% 19 216,7% 14 -26,3% 7 -50,0% 7 0,0%
[Z] Pre Master 32 68,4% 53 65,6% 51 -3,8% 46 -9,8% 108 134,8%
[F] B Dutch Law 32 68,4% 53 65,6% 51 -3,8% 46 -9,8% 108 134,8%
Pre-master (Rechten) 32 68,4% 53 65,6% 51 -3,8% 46 -9,8% 71 54,3%
Pre-master Law 0 - 0 - 0 - 0 - 37 -
Total 1322 3,1% 1479 11,9% 1490 0,7% 1423 -4,5% 1582 11,2%
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Population per program type Prog Type 2019 2020 2021 2022 2023

@2019 2020 2021 @2022 @2023 Bachelor 1753 1968 2100 2129 2192

Master 1082 1138 1267 1246 1187

§ Pre Master 32 63 68 56 114

- 18 Total 2863 3137 3401 3394 3490
g ~

Prog Type 2019 2020 2021 2022 2023

1267
1246
1187

Bachelor 2,4% 12,3% 6,7% 1,4% 3,0%

Master -1,1%  52% 113% -1,7% -4,7%
Pre Master | 68,4% 96,9% 7,9% -17,6% 103,6%
Total 1,6% 9,6% 8,4% -0,2% 2,8%
3
8 g -
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Bachelor Master Pre Master
Population per nationality group Nationality-share population
@2019 @2020 2021 @2022 @2023 @Dutch @ German @Belgian @ EEA @ Non-EEA
)
o8
i - 2022 46% 6% 6%
o
49% 7% 7%
§ § g E § § E § § 2020 49% 8% 7%
SN - W a5 % o
Dutch German Belgian EEA Non-EEA 0% 50% 100%
Nat group 2019 2020 2021 2022 2023 Nat group 2019 2020 2021 2022 2023
Dutch 1411 1540 1654 1574 1509 Dutch 0,8% 91% 7,4% -4,8% -4,1%
German 201 249 226 192 228 German 58% 23,9% -9,2% -15,0% 18,8%
Belgian 217 212 227 208 206 Belgian 13,0% -2,3% 7,1% -8,4% -1,0%
EEA 814 854 1020 1139 1261 EEA -23% 4,9% 19,4% 11,7% 10,7%
Non-EEA 220 282 274 281 286 Non-EEA 7,8% 282% -2,8% 2,6% 1,8%
Total 2863 3137 3401 3394 3490 Total 1,6% 9,6% 8,4% -02% 2,8%




Population Registrations P2 Maastricht University

Population per program type Prog Type 2019 2020 2021 2022 2023
92019 2020 2021 @2022 @2023 Bachelor 1789 2004 2131 2171 2235
Master 1252 1286 1403 1367 1304
5 E Pre Master 32 63 68 56 114
o n Total 3073 3353 3602 3594 3653
N
S ~
S
a3 o
3
Prog Type 2019 2020 2021 2022 2023
Bachelor 3,2% 12,0% 6,3% 1,9% 2,9%
Master 2,0%  2,7% 9,1% -2,6% -4,6%
Pre Master | 68,4% 96,9% 7,9% -17,6% 103,6%
Total 1,4% 9,1% 7,4% -0,2% 1,6%
3
8 g -
| ‘
Bachelor Master Pre Master
Bachelor population per year Share - Bachelor population per year
@®2019 @2020 2021 @2022 @2023 @ 1st Year @2nd Year @ 3th Year @ 4th Year @ >4 Years
3
2 ) 38% 24% 20%
R_o . 2022 37% 23% 24%
gv B3
= 36% 27% 24%
oo M
Y
R ©w? 2020 38% 28% 20%
. - - 41% 25% 20%
1st Year 2nd Year 3th Year 4th Year >4 Years 0% 50% 100%
Inschrijfjaar 2019 2020 2021 2022 2023 Inschrijfjaar 2019 2020 2021 2022 2023
1st Year 725 766 763 795 849 1st Year 3,1% 11,9% 0,7% -4,5% 11,2%
2nd Year 440 569 571 494 540 2nd Year 4,1% 11,0% 17,1% -9,1% -13,3%
3th Year 355 406 506 518 450 3th Year -3,4% 7,5% 9,9% 14,7% -5,7%
4th Year 153 157 175 248 253 4th Year 94% 0,0% 6,8% 254% 12,8%
>4 Years 116 106 116 116 143 >4 Years 59% -1,9% 7,1% 3,1% 12,1%
Total 1789 2004 2131 2171 2235 Total 1,4% 9,1% 7,4% -0,2% 1,6%
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Population programmes LAW P2y Maastricht University

Year 2019 2020 2021 2022 2023
Faculty Pop. % Growth Pop. % Growth Pop. % Growth Pop. % Growth Pop. % Growth
[ LAW 3073 1,4% 3353 9,1% 3602 7,4% 3594 -0,2% 3653 1,6%
[=] Bachelor 1789 3,2% 2004 12,0% 2131 6,3% 2171 1,9% 2235 2,9%
B European Law School 1084 3,6% 1234 13,8% 1305 5,8% 1403 7,5% 1522 8,5%
B Tax Law 171 1,2% 173 1,2% 148 -14,5% 150 1,4% 160 6,7%
B Dutch Law 534 3,1% 597 11,8% 678 13,6% 618 -8,8% 553 -10,5%
[Z] Master 1252 -2,0% 1286 2,7% 1403 9,1% 1367 -2,6% 1304 -4,6%
[F] M European Law School 140 -10,8% 129 -7,9% 153 18,6% 143 -6,5% 161 12,6%
M ELS General Programme 63 -16,0% 65 3,2% 82 26,2% 79 -3,7% 77 -2,5%
M ELS Spec Law of Sustainable Europe 0 - 0 - 0 - 0 - 16 -
M ELS spec EU Law & Market Integration 36 -20,0% 31 -13,9% 37 19,4% 30 -18,9% 41 36,7%
M ELS spec EU Public Law and Governance 41 10,8% 33 -19,5% 34 3,0% 34 0,0% 27 -20,6%
[F] M Tax Law 109 -16,8% 113 3,7% 113 0,0% 120 6,2% 112 -6,7%
M FR: Spec: Tax and Technology 4 - 17 325,0% 13 -23,5% 16 23,1% 13 -18,8%
M FR: specialisatie directe belastingen 75 -23,5% 66 -12,0% 54 -18,2% 62 14,8% 63 1,6%
M FR: specialisatie indirecte belasting 30 -9,1% 30 0,0% 46 53,3% 42 -8,7% 36 -14,3%
[F] M Forensics, Criminology and Law 181 15,3% 230 27,1% 270 17,4% 298 10,4% 310 4,0%
M For, Crim & Rechtspl spec Strafrecht 0 - 42 - 67 59,5% 41 -38,8% 14 -65,9%
M Foren, Criminol & Rechtspl spec Foren 0 - 22 - 44 100,0% 20 -54,5% 9 -55,0%
M Foren, Criminol en Rechtspl AP 103 18,4% 84 -18,4% 86 2,4% 145 68,6% 195 34,5%
M Foren, Criminology and Law Spec For 78 11,4% 82 5,1% 73 -11,0% 92 26,0% 92 0,0%
[F] M Globalisation and Law 289 0,7% 275 -4,8% 308 12,0% 276 -10,4% 256 -7,2%
M GAL General Programme 67 31,4% 57 -14,9% 68 19,3% 68 0,0% 59 -13,2%
M GAL spec Corporate and Commercial Law 107 -10,8% 103 -3,7% 114 10,7% 101 -11,4% 99 -2,0%
M GAL spec Human Rights 70 4,5% 73 4,3% 81 11,0% 74 -8,6% 71 -4,1%
M GAL spec Intern Trade & Investm Law 44 -4,3% 41 -6,8% 44 7,3% 33 -25,0% 27 -18,2%
M GAL spec International Economic Law 1 -66,7% 1 0,0% 1 0,0% 0 - 0 -
] M International and European Tax Law 148 7,2% 146 -1,4% 154 5,5% 114 -26,0% 101 -11,4%
M International & European Tax Law SP Cl 0 - 15 - 37 146,7% 31 -16,2% 37 19,4%
M International & European Tax Law SP TT 0 - 13 - 27 107,7% 24 -11,1% 13 -45,8%
M International and European Tax Law GP 141 2,2% 118 -16,3% 90 -23,7% 59 -34,4% 51 -13,6%
M Intl Eur Tax Law American spec 7 - 0 - 0 - 0 - 0 -
M International Laws 41 28,1% 46 12,2% 57 23,9% 67 17,5% 69 3,0%
[F] M Dutch Law 284 -8,7% 255 -10,2% 248 -2,7% 265 6,9% 221 -16,6%
M NR: Algemeen Programma 38 -7,3% 26 -31,6% 23 -11,5% 36 56,5% 45 25,0%
M NR: Spec Handels- en Ondern.recht 48 -4,0% 46 -4,2% 45 -2,2% 44 -2,2% 28 -36,4%
M NR: Specialisatie Privaatrecht 104 0,0% 105 1,0% 109 3,8% 117 7,3% 90 -23,1%
M NR: Specialisatie Staats- en Bestuursr 39 -7,1% 54 38,5% 61 13,0% 60 -1,6% 54 -10,0%
M NR: Specialisatie Strafrecht 55 -25,7% 24 -56,4% 10 -58,3% 8 -20,0% 4 -50,0%
[F] M Law and Labour 60 -7,7% 92 53,3% 100 8,7% 84 -16,0% 74 -11,9%
M Recht en Arbeid (spec Arb en Gezondh) 42 5,0% 62 47,6% 67 8,1% 58 -13,4% 55 -5,2%
M Recht en Arbeid (spec Arb en Ondern) 18 -28,0% 30 66,7% 33 10,0% 26 -21,2% 19 -26,9%
[E] Pre Master 32 68,4% 63 96,9% 68 7,9% 56 -17,6% 114 103,6%
] B Dutch Law 32 68,4% 63 96,9% 68 7,9% 56 -17,6% 114 103,6%
Pre-master (Rechten) 32 68,4% 63 96,9% 68 7,9% 56 -17,6% 77 37,5%
Pre-master Law 0 - 0 - 0 - 0 - 37 -
Total 3073 1,4% 3353 9,1% 3602 7,4% 3594 -0,2% 3653 1,6%
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